Smålands Taxklubb
Söndag 2017-05-28
DOMARE: LUNDBERG PIA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR    JUNIORKLASS
Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg ,
Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed
30 cm. 9 mån juniortik av utm typ och storlek, väl könspräglad. Vackert huvud, utm front och
kropp, raka framben, rör sig bra från sidan, en tilltalande helhet. E1, CK, 1BT, BIR
Långsjöns Fröken Morra SE46464/2016 Korthårig K R FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14
FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH
K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Johansson Katharina, Loftahammar
27 cm. 9 månaders juniortik, behöver mera tid att utvecklas, tillr längd på huvudet, ngt hårt
uppdragen underlinje, önskar rakare rygglinje. Bra päls och färg. V2
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR    JUNIORKLASS
Majomas Ada SE36143/2016 Korthårig D ST FÖDD 2016-05-30, E. SE VCH SE U(V)CH RU
CH Formula Uspeha Franz Ferdinand , U. Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha,
Hjo , Ägare Wieslander Marie, Braås
33 cm. 1-årig juniortik, utm typ och storlek, vackert huvud med mörka ögon, bra uttryck, tillr med
förbröst, bra längd på kroppen, skjuter ngt i ryggen under rörelse, rör sig bra från sidan. E1, CK,
1BT, BIR
BRUKS / JAKTKLASS
Biwas Åtti Of Kasimir SE19003/2015 Korthårig D ST M FÖDD 2015-03-10, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH NO UCH Angelhaken Kasimir , U. SE U(V)CH Angelhaken Madilta , Uppf
Wanhainen Birgitta, Tranås , Ägare Wanhainen Birgitta, Tranås
3:e spår
2-årig tik av utm typ och storlek, mkt bra prop. välskuret huvud med bra detaljer. Utm förbröst,
kunde ha rakare framben, bra lårbredd med goda muskler, rör sig bra. kunde vara ngt rakare i
ryggen, utm temperament. E1, CK, 2BT, Cert
CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Angelhaken Madilta SE41549/2012 Korthårig D ST M FÖDD 2012-04-09, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. Angelhaken Gertrud , Uppf Lainkari Kerttu, Finland , Ägare
Wanhainen Birgitta, Tranås
1:a spår
Mkt tilltalande championtik, mkt bra prop i god balans. Utm front, vackert huvud, utm
temperament. E1, CK, 3BT
VETERANKLASS
C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M
FÖDD 2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Hilborg Görel, Flyinge ,
Ägare Olsson Veronica, Älghult
1:a spår
9-årig veterantik i mkt god kondition. Bra balans. Vackert huvud, utm kropp. Välmusklade lår, rör
sig bra från sidan. Prima temperament. Bästa veteran. E1, CK, 4BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    JUNIORKLASS
Amor SE30429/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-04-12, E. J SE J(D)CH Askmaden's Esset ,
U. SE VCH Afrodite , Uppf Johansson Dan, Lessebo , Ägare Karlsson Mathias, Lessebo
13 månaders juniorhane. Välutvecklad, maskulint huvud, tillr med hals, ngt knappt vinklad i
skuldran, önskas jämnare rygglinje, kunde vara bättre vinklad bak, rör sig OK. V2
Skades Ygg SE33117/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-04-19, E. SE J(D)CH Utter , U.
Fågelgrytets U-Visa , Uppf Svensson Kurt-Arne, Svensson Anja, Gamleby , Ägare Reidefors
Stefan, Västervik
13 månaders juniorhande, krafig och och maskulin med passande huvud. Välutvecklat förbröst,
bra benstomme, ngt lösa framfötter, bär sin svans ngt högt, rör sig bra från sidan men allt för
trångt fram. E1
UNGHUNDSKLASS
Kerstinbomyrans Zack SE53686/2015 Korthårig N ST FÖDD 2015-10-01, E. SE VCH SE
J(D)CH Torbax Kim , U. SE J(D)CH Smen's Trolla , Uppf Rabe Christer, Tärnsjö , Ägare
Andersson Tommy, Figeholm
19 månaders unghund, maskulin helhet, bra längd på huvudet men ngt grovt skallparti, kunde
ha mörkare ögon, kunde ha rakare rygglinje, lång bröstkorg, ngt osäker på sig själv. V1
TIKAR    JUNIORKLASS
Peppersaint's Åska SE16364/2016 Korthårig N ST M FÖDD 2016-01-18, E. SE VCH DK
BCH(S) C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö
Eva, Klippan
Godk anlag
1-årig juniortik med flotta linjer, välskuret huvud, kunde ha mera haka, önskas bättre
halsisättning, bra djup, välvinklat bakställ, alltför högt buren och ansatt svans. E1
BRUKS / JAKTKLASS
Peppersaint's Yatzy SE36780/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Glans Birgitta, Mullsjö
1:a spår
Utm typ och storlek, mkgt bra proportioner, kraftigt huvud, ngt ljusa ögon, bra front, ben och
fötter, Utm kropp, kunde ha mer drive i steget. E2, CK, 2BT, R-cert
Peppersaint's Zeetax SE46622/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
1:a spår
Utm typ och storlek, väl könspräglad, vackert huvud. Bra ben och fötter, skarp halsisättning, bra
kropp, högt ansatt och buren svans. E3
SE VCH Peppersaint's Zoo SE46625/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Lubera Magdalena,
Ljungbyhed
1:a spår
20 månaders tik av utm typ och storlek, vackra linjer och goda proportioner, vackert huvud, bra
över- och underlinje. Kunde ha bättre drive i steget bak. En tilltalande helhet. E1, CK, 1BT,
Cert, BIR
J Speelas Tax Bibbi SE21280/2015 Korthårig N ST FÖDD 2015-03-07, E. SE J(D)CH Utter ,
U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Cehajic Henes, Gammalkil , Ägare Fyhr
Anders, Malmbäck
1:a drev
2 årig tik av mkt bra typ. Parallella plan i huvudet, behöver mera förbröst och djup i bröstkorgen,
ganska mjuka fötter ngt överbyggd bak, kunde ha bättre muskulatur i bakbenen. Trevligt
temperament. V4
CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Tueholt Amaryllis S64264/2004 Korthårig N ST M FÖDD 2004-09-29, E.
SE U(D)CH NO UCH NORD J(D)CH Lulås Sibyl's Tsar , U. JWW-98 SE U(V)CH Ved Skoven's
Madonna , Uppf Wunsch Nete, Västra Torup , Ägare Norlin Kim, Klippan
1:a spår
13 årig championtik, otroligt fin kondition för sin ålder, utm typ och storlek, väl utfylld i fronten,
fortfarande välmusklad i låren, lite mjuka fötter. Utm temperament. E1, CK 4BT
VETERANKLASS
SE U(V)CH SE VCH Tueholt Cre-A-Tiv S43327/2002 Korthårig N ST M FÖDD 2002-07-06, E.
SE J(D)CH Furets Chicko , U. Tueholt Sorte Nougat-Barn , Uppf Wunsch Nete, Hörja , Ägare
Norlin Kim, Klippan
1:a spår
Snart 16 år i mkt fin kondition, rör sig fortfarande smidigt, härligt temperament, bra över och
underlinje, mkt bra front och bakställ, väl ansatt svans, bär sina år med heder. Bästa veteran.
E1, CK, 3BT
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE: Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
En vacker uppf.grupp., hundar kommer från 3 olika kombinationer, Utm i typ och med för rasen
alla viktiga detaljer på rätt ställe, grattis. Bästa grupp. 1HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bussahagens Wilhelm-Tell SE27359/2011 Långhårig K R M FÖDD
2011-03-16, E. SE VCH DK BCH(S) C.I.E. NO UCH NORD UCH INT UCH Bussahagens Qosak
, U. SE U(V)CH Tåstaryds Ophelia , Uppf Jacobsson Marie, Jacobsson Charlotte, Skillingaryd ,
Ägare Thoresson Rune, Rosenfors
1:a spår
6 årig championhane av utm typ och storlek, utm huvud, bra fötter, fin kropp, normala vinklar,
inte i bästa päls för dagen. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014 Långhårig K ST M
FÖDD 2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH
Fla-Go-Line's Dream Girl Nora , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson
Monica, Norrköping
1:a spår
2,5 årig champ tik, utm storlek och typ, välskuret huvud, ngt trång i fronten, utm kropp och
bakställ, kunde ha mera drive i steget, pälsen OK. E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR    JUNIORKLASS
Soumalainen's Samm SE29382/2017 Långhårig D M FÖDD 2016-08-24, E. Cyberdachs Mini
Jampec , U. Soumalainen's Sally , Uppf Suomalainen Line-Merethe, Norge , Ägare Ehne
Mathilda, Växjö
31 cm. 9 månaders junior hane, utm typ och storlek, bra längd på huvudet, tillräckligt med hals,
välutvecklad front för sin ålder. Bra kropp, utm lårbredd, rör sig fortfarande valpigt, behöver tid
att utvecklas. E1
BRUKS / JAKTKLASS
Ditrix d'Artagnan SE19179/2015 Långhårig D ST M FÖDD 2015-03-02, E. Mataya's Lord Of
The Rings , U. Ditrix Patti Smith , Uppf Dahlborn Anne, Söderköping , Ägare Karlsson Annica,
Nygren Håkan, Åtvidaberg
Godk anlag
Mkt tilltalande hanhund av utm typ, vacker överlinje, välskuret huvud. Bra fötter och
benstomme, Utm längd på kroppen bra bakställ, vacker päls, tyvärr lite blyg. E1
TIKAR    JUNIORKLASS
Wimons Lycke Liten Av Luddingsbo SE18125/2016 Långhårig D R FÖDD 2016-02-09, E. SE
U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH WW-14 Knacky-Knave's
Chablis Clotilde , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Heide Jane, Rosenfors
32 cm. 1,5 årig juniortik, en tilltalande helhet, bra proportioner, väl könspräglad, fint huvud med
mörka ögon, kunde vara ngt mer utfylld fram, bra kropp, ngt lågt ansatt svans, fin päls, rör sig
utmärkt från sidan. E1, CK, 2BT
BRUKS / JAKTKLASS
Wimons Lydia Av Luddingsbo SE18126/2016 Långhårig D R FÖDD 2016-02-09, E. SE
U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH WW-14 Knacky-Knave's
Chablis Clotilde , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
Godk anlag
15 mån tik av utm typ och storlek. Bra prop. vackra linjer, välskuret huvud. Bra ögon och öron,
tillr utfylld i front och bröstkorg, passande benstomme, välmusklat bakställ, rör sig bra från
sidan. Bra pälskvalitet men ngt kort i pälsen. E1, CK, 3BT, Cert
CHAMPIONKLASS
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde
SE55752/2011 Långhårig D R M FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD
U(V)CH Heatwave Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson
Ingemari, Västerås , Ägare Johansson Monica, Norrköping
1:a spår
5 årig champion tik, väl könspräglad, utm typ och storlek, bra längd på huvudet. Mkt bra kropp,
tillr med hals, bra ben och fötter, harmoniskt vinklar, rör sig bra alla vägar, bra pälskvalite. E1,
CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    BRUKS / JAKTKLASS
Blacktan Lady's Tarzan SE11279/2015 Långhårig N R M FÖDD 2015-01-06, E. NORD V-10
SE VCH SE V-09 C.I.B. & C.I.E. SE VV-14 NORD&DK UCH EE CH Nuits Nick Name , U.
Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare Starkenberg Solveig,
Starkenberg Pernilla, Överum
Godk anlag
2 årig hanhund av utm typ och storlek, väl könspräglad. Kraftfullt huvud, bra ben och fötter, utm
förbröst och bröstdjup, harmoniskt men ngt knappt vinklad, Ngt kort men bra päls, ngt skygg. E3
SE VCH Koppargläntans Usain Bolt SE30033/2015 Långhårig N R M FÖDD 2015-05-07, E.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara
, Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Pilgård Kerstin, Karlshamn
1:a spår
2 årig kraftig hanhund, välbyggd, maskulint huvud, väl utfylld i fronten. Bra kropp, välmusklade
lår, vacker päls, trevligt temperament, Champion, E2, CK, 2BH
Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH
Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13
Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Gull-Britt,
Mullsjö
Godk anlag
2 årig härlig välbyggd av utmärkt typ, bra proportioner, vacker päls, rör sig med drive, bra
överlinje och temperament. E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR    JUNIORKLASS
Blacktan Lady's Ziva SE23143/2016 Långhårig N R FÖDD 2016-03-18, E. SE U(V)CH Pazir's
Rasko , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare Starkenberg
Pernilla, Linköping
Godk anlag
1-årig juniortik byggd på flotta linjer, utm typ och storlek, utm huvud, mörka ögon, bra front,
framben och fötter, ngt knappt vinklad skuldra, utm rygg och bakställ. Bra pälskvalite. Rör sig
bra. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR    BRUKS / JAKTKLASS
Trepes Ruffel Zhoja SE14121/2015 Strävhårig K VF M FÖDD 2015-01-26, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK UCH DE&VDH CH PL CH Zack Hycon , U. Emanuela Sutormanska , Uppf
Winscher Hans, Nykvarn , Ägare Ehne Ann, Huskvarna
2:a spår
Utm typ och storlek, väl könspräglad, vackert huvud, bra ögon, öron och uttryck, ngt tunn i
fronten, bra kropp, Ngt hastrång, tyvärr inte i päls för dagen. V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    JUNIORKLASS
Gösebos Tage SE31175/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-11, E. SE J(D)CH Härsmes
Liston , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Hellgren
Arne, Hagby
13 månader av utm typ och storlek, bra längd på huvudet, ngt kraftigt skallparti. Utm rygglinje,
bra front och framben, utm kropp, väl ansatt och buren svans, välvinklat bakställ. Sträv päls, rör
sig bra, E1, CK, 3BH, R-cert
Råbockmossens Olivander SE33786/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-29, E. SE UCH
SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika,
Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Karlsson Marcus, Vadstena
13 månader junior. Väl könspräglad av utm typ, bra huvud, kan fortfarande djupna i fonten, ngt
kort bröstkorg, bra rygglinje, rör sig bra från sidan. Sträv päls. E2
UNGHUNDSKLASS
Heavenly Hunters Thor SE38077/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-06-13, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Björn, Nybro ,
Ägare Larsson Martin, Kareby
2 årig unghane av utm typ och storlek. Välskuret huvud, tillr hals, bra kropp och djup på
bröstkorgen, ngt knappt men harmoniskt vinklad, tyvärr inte i utställningspäls för dagen, E1
Wahlbergets Dexter SE43196/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-06-26, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. J SE J(D)CH Utorax Ayla , Uppf Vahlberg Per-Arne, Tranås , Ägare
Djerf Bo, Loftahammar
20 mån hanhund, bra typ och storlek, kraftigt huvud, mkt bra front, Utm benstomme, sänkt
bakom skuldran, går underställt bak, ngt kort men sträv päls, V2
BRUKS / JAKTKLASS
Drevmossens Carl-Gösta SE35877/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-05-16, E. SE
J(D)CH Vilgs C O Palles Otto , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter
Jens, Nybro , Ägare Hjelm Johan, Jät
Godk anlag
2 årig hanhund, Utm typ och storlek, bra proportioner, maskulint välskuret huvud, bra front och
framben, bra kropp, kunde ha rakare rygglinje. Utm sträv päls. E4
Farnaeshöj's Ronaldo DK01852/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-01-18, E. Amazing
Claville's Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Bevi Frk. Fiva , Uppf Maybritt Boesen,
Norge , Ägare Rungwald Helene, 4681 Herfölge, Danmark
Godk anlag
Utm typ och storlek, väl könspräglad, kraftigt huvud, kunde ha ngt mörkare ögon. Bra front,
substansfull kropp. Bra lår, utm päls, rör sig OK. E
Heavenly Hunters Loke SE38078/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-06-13, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Björn, Nybro ,
Ägare Karlsson Margita, Vassmolösa
Godk anlag
2 årig hanhund av utm typ och storlek, vackert välskuret huvud, bra front och framben. Utm
kropp, välmusklat bakställ, ngt knappa vinklar. Utm päls. E1, CK, 2BH, Cert
J Heavenly Hunters Ratata SE39271/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH
J Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam,
Nybro , Ägare Olofsson Mirjam, Nybro
1:a drev
Utm typ och storlek. Utm könspräglad, välskuret långt huvud, Utm kropp och hals, Bra front,
kraftig kropp med bra bröstdjup, ngt knappt vinklad bak. Väl ansatt och buren svans. Utm päls.
E2, CK, 4BH
SE J(D)CH Härsmes Generalen SE29891/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-03-27, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE U(DGV)CH SE J(D)CH Härsmes
Oppitopp , Uppf Ringman Liselott, Braås , Ägare Granfeldt Hans, Sturefors
Godk anlag, 1:a drev
3 årig hanhund i god balans och av utmärkt typ, passande huvud till resten av hunden. Ngt kort
hals, bra kropp. Utm rygglinje, rör sig bra från sidan, bra pälskvalité. E3, CK
SE J(D)CH Jaktvallens Loke SE34408/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-04-23, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd
Tyra , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Gustafsson Thomas, Mörlunda
1:a spår, 1:a drev
3 årig hanhund av utm typ och storlek, ngt kraftigt skallparti. Bra hals och rygglinje, Utm
bröstdjup. Bra lårbredd, bra pälskvalité men inte i bästa utställningspäls. E
Jaktvallens Viggo SE31930/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-04-20, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. NORD J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron,
Vetlanda , Ägare Andersson Rolf, Lagan
Godk anlag
2 årig hanhund av utm typ och storlek, kraftigt maskulint huvud, tillräckligt förbröst, ngt mjuka
utåtvridna framfötter, kunde ha bättre rygglinje, ngt kort men bra päls, E
Kettystams Nils Runar SE22440/2016 Strävhårig N ST FÖDD 2016-02-25, E. SE J(D)CH
Vilgs C O Palles Otto , U. J SE J(D)CH Kettystams Låva , Uppf Andersson Conny, Braås ,
Ägare Östangård Mattias, Lenhovda
Godk anlag
15 månader av mkt bra typ och storlek, ngt grovt huvud med ljusa ögon, tillräcklig hals, kunde
ha mera förbröst. Bra kropp, går alltför trångt fram. Sträv päls, V
J Klavreskogens Dino SE30702/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-04-06, E. SE J(D)CH
Walton , U. J SE J(D)CH Klavreskogens Cilla , Uppf Grahn Joakim, Klavreström , Ägare
Johansson Alvar, Åseda
Godk anlag, 1:a drev
5 årig hanhund, kraftig maskulin, ngt grovt skallparti, kunde ha mera hals, utm kropp, bra
lårbredd, utm pälskvalité, rör sig OK, E
SE J(D)CH Lammholmens Astor SE37465/2011 Strävhårig N R M FÖDD 2011-05-05, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. Lammholmens Tussan , Uppf Larsson Lars,
Eksjö , Ägare Karlsson Mats, Eksjö
1:a drev
6 årig hanhund av mkt bra typ, kunde ha ett längre nosparti och smalare skalle, ngt tunn i
benstommen, sänkt bakom skuldran och skjuter ngt över korset. V
ÖPPEN KLASS
Hammarskallets Lucas SE25511/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-03-15, E. SE J(D)CH
Beck , U. Hammarskallets Klara , Uppf Hammargren Ingvar, Oskarshamn , Ägare Stenqvist
Sehammar Birgitta, Högsby
2 årig hanhund av utm typ och storlek, bra längd. Behöver inte grovna mer i skallen, utm
förbröst. Bra kropp, ngt kort bröstkorg, ganska raka knävinklar, ngt kort men bra päls, V2
Heavenly Hunters Helix SE39272/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam, Nybro
, Ägare Dybring Annelie, Alsterbro
3 årig hanhund tyngsta laget. Önskar mera elegans i huvudet och mörkare ögon. Tung i
framdelen. Bra över och underlinje. Bra pälskvalité men ej i bästa päls för dagen, V1
CHAMPIONKLASS
DK U(S)CH SE U(V)CH SK CH Petit Surprise de Pemiko SE13717/2016 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-05-12, E. SK CH CZ CH Shumy Della Val Vezzeno , U. SK CH HR CH Dona
Pemiko , Uppf Demova Miroslava, Slovakien , Ägare Johansson Margareta, Fyhr Anders,
Malmbäck
1:a spår
Mkt tilltalande champion hane, långa vackra linjer, vackert huvud och uttryck. Välvinklad fram
och bak. Utm päls och kondition, välgående, E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR    JUNIORKLASS
Campilios Mila SE19782/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare
Svensson Anders, Värnamo
15 mån juniortik. Utm typ och storlek, parallella plan i huvudet, välformade ögon, vrider ut
framtassarna, välutvecklad i kroppen för åldern. Sänkt bakom skuldran, skjuter ngt över korset,
sträv päls, V3
Råbockmossens Omtalade Hulda SE33788/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-29, E. SE
UCH SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika,
Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Mörstam Ida, Högsby
13 månaders juniortik, mkt goda proportioner och vackra linjer, välskuret huvud, bra front, rygg
och halslinje, ngt knappt vinklad bak. Utm päls, E1, CK, 2BT, R-cert
Råbockmossens Otroliga Tassa SE33789/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-29, E. SE
UCH SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika,
Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Gustavsson Joakim, Fredriksdal
13 månaders juniortik, av utm typ och storlek, vackert huvud, tillräcklig hals, bra bröstdjup, ngt
knappt vinklad bak, bra päls, trevligt temperament, E2, CK
UNGHUNDSKLASS
Jaktvet Catharina SE47966/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-07-27, E. SE J(D)CH Allax
Ero , U. SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare Arvidsson Per-Ola,
Järnforsen
2 årig tik av utm typ och storlek, bra tikhuvud, kanske ngt kort i förhållande till rygglängden, bra
kropp, ngt knappa vinklar bak, rör sig OK, ngt kort men sträv päls, E1, CK
BRUKS / JAKTKLASS
Aja DK13024/2011 Strävhårig N M FÖDD 2011-07-20, E. SE U(KOV)CH DK UCH Farnaeshöj's
Conrad , U. J Farnaeshöj's Ikita , Uppf Rungwald Jörgen, Dk-4850 Stubbeköbing , Ägare
Rungwald Jørgen, 4840 Norre Alslev, Danmark
1:a spår
4 årig tik, byggd på ngt korta linjer men goda prop i sin storlek, mkt fint tikhuvud med välformade
ögon, bra kropp och front, utm kraftigt bakställ, sträv päls, kunde ha mera elegans, E3
Amie DK11162/2015 Strävhårig N SR M FÖDD 2015-06-03, E. Ygo von Der Hardt-Höhe , U.
Farnaeshöj's Oh'Lola , Uppf Rosentoft Gurli, Danmark , Ägare Rosentoft Gurli, 4850
Stubbekobing, Danmark
1:a spår
Knappt 2 år, mkt bra typ och storlek, tillräcklig längd på huvudet, ngt grov i skallen, bra överlinje,
ngt lågt ansatt svans, päls OK, inte riktigt i utställningsform för dagen. E4
J Heavenly Hunters Tyra SE39277/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam, Nybro
, Ägare Olofsson Björn, Nybro
3:e drev
3 årig tik av utm typ och storlek, kraftigt skallparti, ngt kort hals, kunde ha mer elegans i sin
front, bra förbröst, utm kropp, knappa vinklar bak, pälsen OK. E2
Rivakka Onneli FI44026/15 Strävhårig N VF FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Jaktvallens Trym , U. Rivakka Lilla My , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Kamila Ulla, 21540
Preitilä Pema, Finland
1:a drev
2 årig tik, utm typ och storlek, byggd på eleganta linjer, fint huvud, passande benstomme, bra
kropp, utm lårbredd, bra pälskvalité, rör sig bra. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
Råbockmossens Nelly SE49392/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-08-14, E. SE J(D)CH
Timmy , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson
Jonas, Ankarsrum , Ägare Nilsson Stig, Vimmerby
1:a spår
Snart 2 årig tik, utm typ och storlek, goda proportioner, utm parallella plan i huvudet, bra ögon,
bra bröstdjup, kraftfull kropp, ngt knappa vinklara bak. För dagen i ngt tunn päls, därav
prisvalören. V
ÖPPEN KLASS
Windwalker's Mynta SE30580/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-04-09, E. SE J(GF)CH
NORD JV-06 SE U(GKV)CH FI J(G)CH Dovras Wednesday Wolf , U. SE U(V)CH Windwalker's
Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Jernemalm Veine, Linköping
3 årig tik, utm typ och storlek, välbyggd o välkonstruerat vackert huvud och uttryck, bra över och
underlinje, rejäl kropp, sträv päls, rör sig OK. E1, CK 3BT
CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Black Liberty Ella DK04873/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-03-13, E. NORD
V-04 SE U(G)CH DK U(G)CH INT UCH Farnaeshöj's Balto , U. Black Liberty Cassie , Uppf
Benthe Lauenborg Pedersen, Dk-4160 Herlufmagle , Ägare Boesen Maybritt Helene, 4850
Stubbeköbing, Danmark
1:a spår
3 årig tik, ngt tung, kunde vara mer feminin, bra huvud och uttryck, bra front, bra rygglinje,
substansfull kropp, bra bakställ, fin päls, E1, CK
VETERANKLASS
FI J(D)CH FI VCH SE U(V)CH SE VCH Rivakka Justiina FIN39425/06 Strävhårig N VF M
FÖDD 2006-06-26, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Abbe , U. FI J(D)CH
SE J(D)CH Rivakka Hermione , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Kamila Ulla, 21540 Preitilä
Pema, Finland
1:a spår, 1:a drev
11 årig veteran, kraftfull tik, bra huvud, vackra välformade ögon, tillräcklig hals, kraftig kropp,
sträv päls, mkt fin för sin ålder. E2, CK
J Råbockmossens Fröken Finemang S45238/2005 Strävhårig N VF M FÖDD 2005-06-02, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Vilgs Kanon , U. SE J(D)CH Råbockmossens Tessa , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Jonsson Thomas, Vissefjärda
2:a drev
12 årig veteran. Utm typ och storlek, sträv päls, vackert huvud, bra överlinje, rör sig ngt
långsamt men med viss spänst. Bästa veteran. E1, CK, 4BT
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE: Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro, Kennel Heavenly Hunters
Fyra normal strävhår ur samma kombination, typlika med sträva pälsar, kraftigt byggda och med
bra uttryck. Lycka till i fortsättningen. 1 HP